
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 122/E3N         Decreto n. 7  

Brescia, 9 gennaio 2025 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3865/E3N del 27/06/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 215 protocollo n. 8639/E3N del 04/12/24; 

Visto i verbali di valutazione protocolli n. 8806/E3N del 10/12/2024, n. 9187/E3N del 18/12/2024, 

con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e 

successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e 

professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Ear 

Training – COTP/06. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Ear Training – COTP/06, per l’a.a. 

2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, come indicato nella 

“Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA A” 

Ear Training – COTP/06 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Agosti Giovanni 25,75 IDONEO 

Bettazzi Diego Andrea 25,25 IDONEO 

Bocchino Floriano 34 IDONEO 

Carrieri Massimo 30 IDONEO 

Casà Maria Chiara 33,50 IDONEO 

Casali Alessandro 35 IDONEO 

Chiaretti Massimiliano 33,50 IDONEO 

Di Paola Massimo 28,80 IDONEO  

Dominici Giacomo 26,20 IDONEO 

Doronzo Dario Savino 38,50 IDONEO 

Favoino Valentino 26,50 IDONEO 

Ganassin Francesco 39,75 IDONEO 

Gozzini Giacomo 30,05 IDONEO 

Grassi Giulia 31,80 IDONEO 

Lapio Johnny 42 IDONEO INDIVIDUATO 

Malavasi Massimo 28,80 IDONEO 

Perrotta Stefano 26 IDONEO 

Petrucci Jacopo 27,80 IDONEO 

Rosani Silvia 29,55 IDONEO 

Rosselli Elena 30,50 IDONEO 

Salieri Jacopo 30,80 IDONEO 

Vannoni Giovanni 25,20 IDONEO 

Varvello Marco 25 IDONEO 

Zeni Stefano 25,50 IDONEO 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Agoxxx Giovaxxx 4822 30/07/2024 

Agxxx Ariaxxx 4956 31/07/2024 

Alessandrxxx Francexxx 4933 31/07/2024 

Angoxxx Rosaxxx Fabixxx 4853 30/07/2024 

Armaxxx Ilaxxx 4640 29/07/2024 

Avxxx Walxxx 4798 30/07/2024 

Benvenxxx Giovaxxx 5002 31/07/2024 

Bettaxxx Diexx Andrxx 4462 23/07/2024 

Bexxx Nixxx 4545 25/07/2024 

Boccxxx Florixxx 4678 29/07/2024 

Bonaxxx Antoxxx Gabrixxx 4004 08/07/2024 

Brxxx Giovaxxx 4486 24/07/2024 

Calvxxx Giusexxx 4661 29/07/2024 

Calzxxx Pexx Maxxx 4668 29/07/2024 

Campobxxxx Mirxxx 4833 30/07/2024 

Carbxxx Federxxx 4560 25/07/2024 

Carrixxx Massxxx 4730 29/07/2024 

Caxx Maxxx Chixxx 3901 01/07/2024 

Casxxx Alessaxxxx 4415 22/07/2024 

Chiarexxx Massimilixxx 5046 31/07/2024 

Creaxxx Antoniexxx 4880 30/07/2024 

De Angexxx Antoxxx 4530 25/07/2024 

De Filixxx Vincxxx 4543 25/07/2024 

Dellacxxx Luxxx 4884 30/07/2024 

Dessaxxx Sebastixxx 4584 26/07/2024 

Di Ixxx Donxxx 3975 05/07/2024 

Di Paxxx Massxxx 5043 31/07/2024 

Dominxxx Giacxxx 5012 31/07/2024 

Doroxxx Daxxx Savxxx 5003 31/07/2024 

Drxx Damixxx 4602 26/07/2024 

Favoxxx Valentxxx 4977 31/07/2024 

Femminxxx Davxxx 4313 17/07/2024 

Fiorexxx Orsxxx Danxxx 4334 18/07/2024 

Fruscexxx Maxxx Simxxx 4171 12/07/2024 

Fulghxxx Riccaxxx 4600 26/07/2024 

Gaiexxx Maxxx 4986 31/07/2024 

Ganasxxx Francexxx 4705 29/07/2024 

Gastalxxx Elxxx 4396 22/07/2024 

Giacoxxx Luxx 5037 31/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

Gixx Andrxxx 4727 29/07/2024 

Girolimexxx Davxxx 4299 17/07/2024 

Gozzxxx Giacxxx 4805 30/07/2024 

Gramixxx Enrxxx 4544 25/07/2024 

Graxxx Giuxxx 5025 31/07/2024 

Grxxx Maxxx 4723 29/07/2024 

Johxxx Laxx 4226 15/07/2024 

Lagxxx Maxxx Giovaxxx 4677 29/07/2024 

Liberaxxx Giovaxxx 4071 10/07/2024 

Lo Biaxxx Marxx Concxxx 4392 22/07/2024 

Lombaxxx Mixxx 4581 26/07/2024 

Loxx Herxxx Dixxx 4691 29/07/2024 

Maxxx Clauxxx Giusexxx 4993 31/07/2024 

Malavxxx Masxxx 4745 30/07/2024 

Maxxx Albexxx  4948 31/07/2024 

Marxxx Simxxx 4733 29/07/2024 

Marinuxxx Davxxx 4032 09/07/2024 

Masxxx Sixxx 4697 29/07/2024 

Metafxxx Saxx 4471 23/07/2024 

Morexxx Niccxxx 4835 30/07/2024 

Moxxx Simxxx 4981 31/07/2024 

Pagnusxxx Maxxx 4277 16/07/2024 

Palmioxxx Giusexxx Antoxxx 4881 30/07/2024 

Parexxx Francexxx 4692 29/07/2024 

Pellegrxxx Francexxx 4490 24/07/2024 

Perroxxx Stefxxx 4684 29/07/2024 

Petruxxx Jacxxx 4698 29/07/2024 

Pignoxxx Walxxx 4315 17/07/2024 

Pioxxx Gianlxxx 5022 31/07/2024 

Pixxx Giuxxx 4791 30/07/2024 

Pucciarxxx Giusxxx 4420 22/07/2024 

Racioxxx Elxxx 4812 30/07/2024 

Raddxxx Vincexxx 4594 26/07/2024 

Rxx Serxxx 4028 09/07/2024 

Rappxxx Martxxx 5044 31/07/2024 

Restxxx Caxxx 4926 31/07/2024 

Riccaxxx Grazixxx 4758 30/07/2024 

Riglixxx Giusexxx 4773 30/07/2024 

Rizzexxx Luxxx Alfoxxx 4173 12/07/2024 

Romxxx Eduaxxx 5029 31/07/2024 

Rosxxx Silxxx 4801 30/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

 

 

Rossexxx Elxxx 4454 23/07/2024 

Salxxx Jiacxxx 4743 30/07/2024 

Santarsixxx Valexxx 4388 22/07/2024 

Scaxxx Stefxxx 3941 03/07/2024 

Tamborlxxx Alessanxxx 4780 30/07/2024 

Tarantxxx Andxxx 4774 30/07/2024 

Taroxxx Andxxx 4609 26/07/2024 

Toppxxx Vincexxx 4865 30/07/2024 

Vannxxx Giovaxxx 4931 31/07/2024 

Varvexxx Maxxx 4844 30/07/2024 

Veccxxx Serxxx  4957 31/07/2024 

Vellxxx Roxxx 4033 09/07/2024 

Zaxxx Giusexxx 4456 23/07/2024 

Zexx Stefxxx 4120 11/07/2024 

Zhxxx Danqxxx 4298 17/07/2024 


